4B9D4A41A6FE026BD9AE69E2663999E6

quarta-feira, 14 de maio de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

3. – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação é de R$ 37.604,00 (Trinta e sete mil 
seiscentos e quatro reais). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 
PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos